
 

 

 

Ergebnisse 
DHM Tennis (Team) 

am 01. und 02.07.2014 

in Mainz 
 

Ausrichter: Uni Mainz 

Veranstalter: Allgemeiner Deutscher Hochschulsportverband 

 
 



Team Heim: Ort: Spielrunde:

Team Gast: Datum: 

Einzel

ML-Pos. Name Vorname ID-Nr. ML-Pos. Name Vorname ID-Nr.
1.1 Christ Constantin 19300294 1.1 Timme André 18708054 6 : 3 6 : 4 : 1 0 2 0 12 7
1.2 Ainalides Andreas 18900144 1.3 Storck Alexander 18801779 6 : 4 7 : 6 : 1 0 2 0 13 10
1.3 Florea Stefan 19201478 1.4 Illiger Robin 19301115 4 : 6 4 : 6 : 0 1 0 2 8 12
1.4 Florea Martin 19201477 1.5 Albuscheit Thorsten 19100398 4 : 6 6 : 4 2 : 6 0 1 1 2 12 16
2.1 Hölzel Alina 29400300 2.1 Schelenz Desiree 28802142 3 : 6 0 : 6 : 0 1 0 2 3 12
2.2 Hemmerich Noemi 29400371 2.4 Simonis Julia-Sophie 28906858 6 : 0 6 : 1 : 1 0 2 0 12 1

Gesamt Einzel 3 3 7 6 60 58
Doppel

ML-Pos. Name Vorname ID-Nr. ML-Pos. Name Vorname ID-Nr.
1.2 Ainalides Andreas 18900144 1.1 Timme André 18708054
1.6 Simon Martin 19101669 1.2 Alves Manuel 19002636
1.1 Christ Constantin 19300294 1.3 Storck Alexander 18801779
2.2 Hemmerich Noemi 29400371 2.4 Simonis Julia-Sophie 28906858
1.5 Linhart Moritz 18900152 1.4 Illiger Robin 19301115
2.1 Hölzel Alina 29400300 2.1 Schelenz Desiree 28802142

Gesamt Doppel 2 1 5 2 40 33

Endergebnis 5 4 12 8 100 91

1. Satz 2. Satz 3. Satz

12 7

HalbfinaleMainz

01.07.2014

Uni Frankfurt

WG Bochum

1. Satz 2. Satz 3. Satz

0 12 7

6 1 0 2 0

6 1 0 23 6 4

27 16

Heim Gast
Punkte

Heim Gast
Punkte

:

:

:

Sätze Spiele

Sätze Spiele

6 0 1

:

1: 197 6 3 6

6

:

:4
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3

:

:



Team Heim: Ort: Spielrunde:

Team Gast: Datum: 

Einzel

ML-Pos. Name Vorname ID-Nr. ML-Pos. Name Vorname ID-Nr.
1.1 Rizzi Joel 19101679 1.1 Regus Ralph 6 : 2 6 : 7 2 : 6 0 1 1 2 14 15
1.2 Guzik Fabian 19101676 1.2 Goellner Stefan 19300948 5 : 7 7 : 6 6 : 1 1 0 2 1 18 14
1.3 Rizzi Nikolas 18900249 1.3 Drechsler Christoph 19200219 2 : 6 6 : 2 4 : 6 0 1 1 2 12 14
1.6 Jacques Negro 19300166 1.4 Witzlinger Erik 19100207 2 : 6 0 : 6 : 0 1 0 2 2 12
2.1 Zehetgruber Anne 29400804 2.1 Tabakova Anastasiia 29454720 6 : 1 6 : 1 : 1 0 2 0 12 2
2.2 Scherdel Nathalie 29200089 2.4 Funke Nicole 28702045 6 : 1 6 : 4 : 1 0 2 0 12 5

Gesamt Einzel 3 3 8 7 70 62
Doppel

ML-Pos. Name Vorname ID-Nr. ML-Pos. Name Vorname ID-Nr.
1.3 Rizzi Nikolas 18900249 1.2 Goellner Stefan 19300948
1.4 Lauderbach Marco 18201807 1.3 Drechsler Christoph 19200219
1.2 Guzik Fabian 19101676 1.1 Regus Ralph
2.1 Zehetgruber Anne 29400804 2.1 Tabakova Anastasiia 29454720
1.1 Rizzi Joel 19101679 1.4 Witzlinger Erik 19100207
2.2 Scherdel Nathalie 29200089 2.3 Herrmann Verena 28802142

Gesamt Doppel 2 1 4 3 37 27

Endergebnis 5 4 12 10 107 89

:2

6
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2

:

:

:

1: 123 6 4 6

6

:

:

:

:

Sätze Spiele

Sätze Spiele

0 0 2 7

Heim Gast
Punkte

Heim Gast
Punkte

2 1 0 22 6 7 18 11

6 1 0 2 0

6

4

HalbfinaleMainz

01.07.2014

Uni Mainz

Uni Bamberg

1. Satz 2. Satz 3. Satz

1

1. Satz 2. Satz 3. Satz

12



Team Heim: Ort: Spielrunde:

Team Gast: Datum: 

Einzel

ML-Pos. Name Vorname ID-Nr. ML-Pos. Name Vorname ID-Nr.
1.1 Regus Ralph 1.1 Timme André 18708054 3 : 6 0 : 6 : 0 1 0 2 3 12
1.2 Goellner Stefan 19300948 1.3 Storck Alexander 18801779 0 : 6 0 : 6 : 0 1 0 2 0 12
1.3 Drechsler Christoph 19200219 1.4 Illiger Robin 19301115 6 : 4 6 : 1 : 1 0 2 0 12 5
1.4 Witzlinger Erik 19100207 1.5 Albuscheit Thorsten 19100398 6 : 2 6 : 2 : 1 0 2 0 12 4
2.1 Tabakova Anastasiia 29454720 2.1 Schelenz Desiree 28802142 6 : 0 6 : 0 : 1 0 2 0 12 0
2.4 Funke Nicole 28702045 2.4 Simonis Julia-Sophie 28906858 1 : 6 3 : 6 : 0 1 0 2 4 12

Gesamt Einzel 3 3 6 6 43 45
Doppel

ML-Pos. Name Vorname ID-Nr. ML-Pos. Name Vorname ID-Nr.
1.1 Regus Ralph 1.1 Timme André 18708054
1.2 Goellner Stefan 19300948 1.4 Illiger Robin 19301115
1.3 Drechsler Christoph 19200219 1.3 Storck Alexander 18801779
2.1 Tabakova Anastasiia 29454720 2.4 Simonis Julia-Sophie 28906858
1.4 Witzlinger Erik 19100207 1.5 Albuscheit Thorsten 19100398
2.3 Herrmann Verena 28802142 2.1 Schelenz Desiree 28802142

Gesamt Doppel 2 1 4 2 24 13

Endergebnis 5 4 10 8 67 58

1. Satz 2. Satz 3. Satz

12 0

Spiel um Platz 3Mainz

02.07.2014

Uni Bamberg

WG Bochum

1. Satz 2. Satz 3. Satz

0 12 1

6 1 0 2 0

6 1 0 21 6 0

2 0

Heim Gast
Punkte

Heim Gast
Punkte

:

:

:

Sätze Spiele

Sätze Spiele

0 0

:

1: 120 6 0 6

6

:

:0
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0

:

:



Team Heim: Ort: Spielrunde:

Team Gast: Datum: 

Einzel

ML-Pos. Name Vorname ID-Nr. ML-Pos. Name Vorname ID-Nr.
1.1 Rizzi Joel 19101679 1.1 Christ Constantin 19300294 4 : 6 4 : 6 : 0 1 0 2 8 12
1.2 Guzik Fabian 19101676 1.2 Ainalides Andreas 18900144 6 : 3 6 : 3 : 1 0 2 0 12 6
1.3 Rizzi Nikolas 18900249 1.3 Florea Stefan 19201478 7 : 5 6 : 0 : 1 0 2 0 13 5
1.4 Lauderbach Marco 18201807 1.5 Linhart Moritz 18900152 6 : 2 7 : 5 : 1 0 2 0 13 7
2.1 Zehetgruber Anne 29400804 2.1 Hölzel Alina 29400300 4 : 6 7 : 5 6 : 3 1 0 2 1 17 14
2.2 Scherdel Nathalie 29200089 2.2 Hemmerich Noemi 29400371 0 : 6 0 : 6 : 0 1 0 2 0 12

Gesamt Einzel 4 2 8 5 63 56
Doppel

ML-Pos. Name Vorname ID-Nr. ML-Pos. Name Vorname ID-Nr.
1.2 Guzik Fabian 19101676 1.2 Ainalides Andreas 18900144
1.3 Rizzi Nikolas 18900249 1.6 Simon Martin 19101669
1.1 Rizzi Joel 19101679 1.1 Christ Constantin 19300294
2.1 Zehetgruber Anne 29400804 2.2 Hemmerich Noemi 29400371
1.6 Jacques Negro 19300166 1.5 Linhart Moritz 18900152
2.2 Scherdel Nathalie 29200089 2.1 Hölzel Alina 29400300

Gesamt Doppel 1 2 3 4 25 35

Endergebnis 5 4 11 9 88 91

1. Satz 2. Satz 3. Satz

3 12

FinaleMainz

02.07.2014

Uni Mainz

Uni Frankfurt

1. Satz 2. Satz 3. Satz

2 10 18

1 0 1 0 2

7 6 0 1 16 3 6

0 12

Heim Gast
Punkte

Heim Gast
Punkte

:

:

:

Sätze Spiele

Sätze Spiele

1 2

:

0: 56 3 6 2

2

:

:6

0
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6

:

:
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